様式

令和　　年　　月　　日
庁舎管理者（芝浦港南地区総合支所管理課）様
取　材　許　可　申　請　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（所管・会社名等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所　港区芝浦１－１６－１
氏名　港区立男女平等参画センター
電話　03-3456-4149
下記のとおり撮影を行います。
撮影を行う際は、防災センターで入館の手続き、撮影証の交付処理を行って下さい。
	＜該当に○をつけて下さい。＞

写真撮影　　・　　　映像撮影　　・　　　その他（　　　　　　　　　　　　）

	実施者
	会社名

	担当者名

	撮影日
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	時　間
	時　　　分　～　　　　時　　　分

	場　所

	概要（目的）

	撮影者連絡先
	電話

	撮影者車両
（車種・ナンバーを明記）
	（※高さ制限：2,400mm以上の場合は、別に屋外荷捌き使用申請を提出）

	その他

※撮影に関する打合せを「芝浦港南地区総合支所管理課みなとパーク芝浦管理担当」と行うこと。
　　　連絡先　電話０３－６４００－００３６
申請は、作業日の５日前までに、防災センターに提出してください。

提出先　　　　　みなとパーク芝浦　防災センター　　ＦＡＸ　０３-５４３９－６２０９

詳細な車種等が分からない場合は、書類を提出後に電話でご連絡をお願いします。

連絡先　　　　　みなとパーク芝浦　防災センター　　電話　０３-５４３９-６２０８

　（処理欄）
	管理課
	課 長
	係 長
	担当係長

係 員

	防災センター
	総合管理者
	警備